RESULTADO PARCIAL DAS ENTREVISTAS DO EDITAL Nº 03/2025 DE

SELEÇÃO PARA O XII AMIGOS DA COUNIDADE

A nota da Etapa II é ELIMINATÓRIA, e com o peso 06 (seis), para ser somado a nota final,

onde somente candidatos NOVATOS participam.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do XII Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL DAS ENTREVISTAS DE SEU EDITAL

Nº 03/2025:

• Farmácia

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

67807117 9,5 57

• Fisioterapia - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

67768141 8,75 52,5

• Logística

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

67771278 9,75 58,5

67775980 9,415 56,46

• Nutrição - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

67806823 9,08 54,48

• Nutrição - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

67806540 9,835 59,01

67807199 9,835 59,01

• Medicina

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

67804050 9,0 54,0

67807228 9,25 55,5

67792856 9,665 57,99

• Odontologia

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

67806388 9,415 56,49

• Psicologia – ACOLHIMETO

Nº DE INSCRIÇÃO ENTREVISTA NOTA 1

67806968 9,835 59,01

67790973 9,25 55,5

67786446 9,665 57,99

Como previsto em edital, os candidatos podem entrar com pedido recurso, através do formulário

online, até às 12h do dia 05/01/2026.

Picos-PI, 04 de janeiro de 2026.

DIREÇÃO GERAL

https://forms.gle/qjLtLNNbKuhg2XRj6
https://forms.gle/qjLtLNNbKuhg2XRj6